
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/185/17 

RADY GMINY ROPA 

z dnia 3 sierpnia 2017 roku 

w sprawie włączenia Gimnazjum w Ropie do Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ropie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 

poz. 446 ze zm.), art. 129 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające  ustawę 
– Prawo Oświatowe  (Dz. U. z 2017r. poz. 60 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i 5 ustawy o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Ropa  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017r. włącza się Gimnazjum w Ropie do Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ropie. 

2. Czynności związane z włączeniem Gimnazjum w Ropie do Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ropie należy 

przeprowadzić do 31 sierpnia 2017 r. 

3. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych Gimnazjum w Ropie podlegają wpłacie na rachunek 

bankowy  Gminy Ropa do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

4. Niewykorzystane środki pieniężne zgormadzone na rachunku zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych Gimnazjum w Ropie podlegają przekazaniu na rachunek bankowy zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ropie do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

§ 2. Pracownicy zatrudnieni w Gimnazjum w Ropie stają się z dniem 1 września 2017r. pracownikami 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ropie. 

§ 3. Należności  i zobowiązania oraz mienie Gimnazjum w Ropie z dniem 1 września 2017r. przejmuje 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ropie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 

 

Maria Białoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 5286


		2017-08-17T11:57:59+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




